requisits d'accessibilitat universal establerts en el codi, millorant així l'accessibilitat per a tots 

els vianants, especialment per a les persones amb discapacitat. 

12.  PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material de les obres que contempla aquest projecte ascendeix 

a la quantitat de 45.082,55 € (quaranta-cinc mil, vuitanta-dos euros amb cinquanta-cinc 

cèntims), el qual, incrementat amb el 13% de despeses generals i el 6% de  benefici industrial 

dona 53.648,23 € (cinquanta-tres mil, sis-cents quaranta-vuit euros amb vint-i-tres cèntims). 

Un cop aplicat el 21% d’IVA, el pressupost total per contracte és de 64.914,36 € (seixanta-

quatre mil, nou-cents catorze euros amb trenta-sis cèntims). 

Annex núm. 1: Justificació de Preus 

MILLORA ACCESSIBILITAT

JUSTIFICACIÓ DE PREUS Pàg.: 1Data: 19/06/25

MÀ D'OBRA

CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

€27,13h Ajudant muntadorA01-FEPH

€23,88h ManobreA0D-0000

€25,86h ManobreA0D-0007